PAGE

                                                           [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЖЕВАЛЬСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.04.2011г.  № 16

О внесении  изменений  в  постановление

Главы  муниципального  образования

Пржевальского городского  поселения

Демидовского района  Смоленской области

№51 от 18.12.2009г.  « Об  утверждении

стоимости услуг, предоставляемых

согласно гарантированному перечню услуг

 по погребению»
                          В соответствии  с  Постановлением  Правительства  РФ от 12.10.2010г. №813  и Федеральным  законом «О федеральном  бюджете  на  2011 год  и  на  плановый  период  2012 и  2013 годов»,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Увеличить  стоимость  услуг, предоставляемых согласно гарантированному   перечню  услуг  по погребению  на  6,5 % (приложение).

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Поречанка».

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  даты  его  официального  опубликования и распространяет  свое  действие  на  правоотношения  , возникшие с  01.01.2011года.

4. Контроль за  исполнением настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава Администрации

Пржевальского  городского  поселения

Демидовского  района

Смоленской области                                                                         И.А.Гоголинский

ПРИЛОЖЕНИЕ

К  постановлению Администрации

                                                                               Пржевальского  городского  поселения

                                                 №  16 от 29.04.2011г.

Стоимость  услуг ,

предоставляемых  согласно  гарантированному  перечню  услуг по  погребению  (утв. Постановлением  Главы  Администрации Пржевальского  городского  поселения Демидовского  района  Смоленской  области от 29.04.2011г. №16)

	№

п/п
	Вид услуг по погребению
	Стоимость, руб.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	58,00

	2.
	Предоставление  и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения (с облачением)
	2624,50

	2.1
	Предоставление  и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения (без облачения)
	2476,50

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	727,00

	4.
	Погребение
	1004,5

	5.
	-Общая стоимость  ритуальных  услуг, согласно гарантированному перечню (с облачением)

-Общая стоимость  ритуальных  услуг, согласно гарантированному перечню (без облачения)

	4414,00

4266,0